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FINGON HALLITUKSEN KOKOUS 3/2024 
 

Aika    29.4.2024 klo 16:01 – 17:38 
 

Paikka    Tapahtumatila 2, Lintulahdenkuja 10, 2. krs tai Teams  

    

Kokouksen osanottajat 

 

Puheenjohtaja   Biaudet Eva     läsnä 

Varapuheenjohtaja  Kantola Ilkka     läsnä 
 

Varsinaiset jäsenet  Bergholm Sabina     läsnä 

   Haapalainen Susanna    läsnä 

   Könönen Anna     läsnä 

   Silver Laura     läsnä 

   Säynevirta Sami     läsnä 

   Tabrizizadeh Sara    läsnä 

 

Johtoryhmä   Mäntyniemi Juha-Erkki, toiminnanjohtaja  läsnä 

   Kokkonen Elina, hallintojohtaja    läsnä 

   Nalbantoglu Ilmari, johtaja, vaikuttaminen   läsnä 

  Peltonen Salla, johtaja, viestintä ja oppiminen läsnä 

   Lappalainen Rilli, johtaja, kestävä kehitys  läsnä 

   

Sihteeri  Ikävalko Johanna     läsnä 

 

 

Käsitellyt asiat 

 

24 

KOKOUKSEN AVAUS 

 

Eva Biaudet avasi kokouksen klo 16:01 ja raportoi työvaliokunnan kokouksesta, joka pidettiin 

15.4.2024. Siellä oli keskusteltu tämän kokouksen esityslistasta ja hallituksen kehysriihen 

päätöksistä. 

 

25 

PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN NIMEÄMINEN 

 

Päätös               Nimettiin pöytäkirjan tarkastajiksi Anna Könönen ja Sara Tabrizizadeh.   

 

26 

KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN 

 

Fingon sääntöjen 19 §:n mukaan hallitus on päätösvaltainen, kun yli puolet sen jäsenistä on 

läsnä mukaan luettuna puheenjohtaja tai jompikumpi varapuheenjohtajista. Sääntöjen mukaan 

hallitukseen kuuluu puheenjohtaja, kaksi varapuheenjohtajaa ja 6-8 muuta jäsentä. Näin ollen 

hallituksen kokouksen päätösvaltaisuuteen edellytetään puheenjohtajan tai varapuheenjohtajan 

sekä viiden muun jäsenen läsnäoloa. 

 

Päätös                              Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.                          

 

27 

ESITYSLISTAN VAHVISTAMINEN TYÖJÄRJESTYKSEKSI 

 

Päätös   Vahvistettiin esityslista työjärjestykseksi.   
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28 

EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJAN HYVÄKSYMINEN 

 

  Hallituksen kokouksen 2/2024 pöytäkirja on liitteenä 28A. 

 

Päätösesitys  Merkitään hallituskokouksen 2/2024 pöytäkirja hyväksytyksi ja tiedoksi hallitukselle.  

 

Päätös  Merkittiin hallituskokouksen 2/2024 pöytäkirja hyväksytyksi ja tiedoksi hallitukselle.  

 

29 

FINGON TOIMINTAKERTOMUS 2023  

 

Esittelijä  Salla Peltonen 

 

Esitys Esitys Fingon vuoden 2023 toimintakertomuksesta on liitteenä 29A. 

 

Yleiskeskustelu Todettiin, että toimintakertomus on taitavasti kirjoitettu, laaja ja informatiivinen kokonaisuus, 

johon hyvä kuvitus tuo elävyyttä. Formaatista, jolla toimintakertomusta on jo useampi vuosi 

toteutettu, pidettiin. 

 

Päätösesitys  Hallitus hyväksyy Fingon toimintakertomuksen 2023 esityksen mukaan vietäväksi 

kevätkokouksen hyväksyttäväksi. 

 

Päätös Hallitus hyväksyi Fingon toimintakertomuksen 2023 esityksen mukaan vietäväksi 

kevätkokouksen hyväksyttäväksi. 

 

30 

FINGON TILINPÄÄTÖS 2023  

 

Esittelijä Elina Kokkonen 

 

Esitys Esitys Suomalaiset kehitysjärjestöt – Finnish Development NGOs Fingo ry:n (”Fingon”) 

vuoden 2023 tilinpäätöksestä vietäväksi Fingon kevätkokouksen hyväksyttäväksi on liitteenä 

30A. Liitteessä 30B on tase-erittelyt jotka hallitus merkitsee tiedoksi. Yhteenvetoa vuoden 

2023 tuloksesta on liitteessä 30C. 

 

Yleiskeskustelu Taseen riittävyydestä käytiin keskustelua ja pidettiin nykyistä tasevaraa Fingon toiminnalle 

riittävänä. 

 

Päätösesitys Hallitus hyväksyy Fingon vuoden 2023 tilinpäätöksen vietäväksi Fingon kevätkokouksen 

hyväksyttäväksi ja merkitsee tase-erittelyn tiedoksi. 

 

Päätös Hallitus hyväksyi Fingon vuoden 2023 tilinpäätöksen vietäväksi Fingon kevätkokouksen 

hyväksyttäväksi ja merkitsi tase-erittelyn tiedoksi. 

 

31 

VUOSIKOKOUKSEN ESITYSLISTA  

 

Esittelijä  Salla Peltonen 

 

Esitys   Fingon vuosikokous pidetään ma 3.6.2024 klo 15:30. Esitys vuosikokouksen 

   esityslistaksi on liitteenä 31A ja ohjelmaksi liitteenä 31B. 

 

Päätösesitys Hallitus hyväksyy vuosikokouksen esityslistan esityksen mukaan. 

 

Päätös Hallitus hyväksyi vuosikokouksen esityslistan ja ohjelman esityksen mukaan. 
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JÄSENKRITEERIT  

 

Esittelijä Salla Peltonen 

 

Esitys Käsitellään ehdotus Fingon päivitetyiksi jäsenkriteereiksi, liite 32A.  

 

Yleiskeskustelu Keskusteltiin jäsenkriteereihin ehdotetuista päivityksistä. Esitettiin, että keskustelujen 

pohjalta toimisto jatkaa jäsenkriteerien valmistelua. Esitettiin myös, ettei 

jäsenkriteeriluonnosta vielä esitellä eikä siihen pyydetä kommentteja Fingon kevätkokouksen 

3.6.2024 yhteydessä. Esityksiä kannatettiin. Todettiin, että kevätkokouksessa kerrotaan 

kuitenkin, että jäsenkriteereitä tullaan päivittämään Fingon linjausprosessin mukaisesti ja että 

jäsenet pääsevät halutessaan osallistumaan kriteerien muokkaamiseen tulevan syksyn aikana.  

 

Päätösesitys Hallitus hyväksyy Fingon päivitetyt jäsenkriteerit.  

 

Päätös  Hallitus valtuutti toimiston jatkamaan jäsenkriteerien valmistelua käytyjen 

keskustelujen pohjalta. Hallitus päätti, että jäsenkriteeriluonnosta ei vielä esitellä eikä 

siihen pyydetä kommentteja Fingon kevätkokouksen 3.6.2024 yhteydessä. 

 

33 

JÄSENYYDET  

 

33.1 Uudet jäsenhakemukset 

 

Esittelijä Salla Peltonen 

 

 Fingon sääntöjen 6 §:n mukaisesti yhdistyksen hallitus voi hyväksyä yhdistyksen  

varsinaiseksi jäseneksi jokaisen yhdistyksen tarkoitusta toteuttavan oikeuskelpoisen 

yhdistyksen tai säätiön. 

 

Yhdistyksen jäsenmaksu määräytyy tuloslaskelman kokonaistuoton perusteella seuraavasti 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fingon jäsenyyttä on hakenut Home Street Home ry, liite 33.1A ja YAPS, Young Adults for 

Peace, Justice and Solidarity in the Middle East ry, liite 33.1B. 

 

Päätösesitys Hallitus päättää hyväksyä Home Street Home ry:n jäsenhakemuksen ja hylätä YAPS ry:n 

jäsenhakemuksen.  

 

Päätös Hallitus hyväksyi Home Street Home ry:n jäsenhakemuksen ja jätti YAPS ry:n 

jäsenhakemuksen pöydälle lisäkäsittelyä varten.  

 

  
 

Maksuluokan  Jäsenmaksu- Jäsenmaksu 

määräytyminen/€ Luokka 2024/€ 

    >5000000  6 1 200 

>3000000 5 600 

>1000000 4 300 

151000-1000000 3 150 

50 000-150 000 2 90 

< 50 000 1 55 
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33.2 Erot 

 

Esittelijä  Salla Peltonen 

 

Esitys   Jäsenen eroaminen, eronneeksi katsominen tai erottaminen 
  

Jäsenellä on oikeus erota yhdistyksestä ilmoittamalla siitä kirjallisesti hallitukselle tai sen 

puheenjohtajalle taikka ilmoittamalla erosta yhdistyksen kokouksessa merkittäväksi 

pöytäkirjaan. 

  

Hallitus voi erottaa jäsenen yhdistyksestä, jos 

 

- jäsen on jättänyt täyttämättä ne velvoitteet, joihin hän on yhdistykseen liittymällä sitoutunut 

tai toimii yhdistyksen tarkoituksen vastaisesti 
- jäsen on menettelyllään yhdistyksessä tai sen ulkopuolella huomattavasti vahingoittanut 

yhdistystä, tai 

- jäsen ei enää täytä laissa taikka yhdistyksen säännöissä mainittuja jäsenyyden ehtoja.   

  

Ennen erottamispäätöksen tekemistä jäsenelle on annettava tilaisuus selvityksen antamiseen. 

  

Jäsenen katsotaan eronneen yhdistyksestä, jos se on jättänyt erääntyneen jäsenmaksunsa 

maksamatta kahtena peräkkäisenä vuonna. 

 

Fingon jäsenyydestä eroavat: 

 

• Suomen 4H-liitto r.y. 4H-järjestöön kohdistui vuodelle 2024 merkittävä valtionavun 

leikkaus, minkä vuoksi haastavassa taloustilanteessa liiton hallitus otti kantaa myös 

4H-järjestön jäsenmaksuihin eri organisaatioissa. Tästä syystä Fingon jäsenyys oli 

yksi niistä, joita päätettiin karsia. 

• Kehitysmaayhdistys Indigo. Yhdistyksen toimintaa ollaan ajamassa alas parin 

vuoden sisään, joten hallitus ei enää katsonut Fingon jäsenyyttä tarpeelliseksi.  
  

• Rauhan ja hyvinvoinnin järjestö ry. Yhdistys liittyi Fingon jäseneksi 2022 ja on 

kasvattanut parin vuoden aikana toimintaansa ja talouttaan, mutta omien sanojensa 

mukaan he joutuvat lopettamaan jäsenyytensä Fingoon talousarvionsa rajoitteiden 

vuoksi.  
 

Yhteenveto eroavista jäsenistä on liitteessä 33.2A. 

 
Päätösesitys  Hallitus merkitsee erot tiedoksi.  

 

Päätös   Hallitus merkitsi erot tiedoksi.  

34  

FINGON JA MAAILMA.NETIN YHDISTYMINEN  

 

Esittelijä  Salla Peltonen 

 

Esitys Esitetään Maailma.net ry:n yhdistymistä Fingoon aiesopimuksen mukaisesti, liitteet 34A ja 

34B. 

 

Päätösesitys Hallitus hyväksyy aiesopimuksen ja päättää esittää yhdistymistä aiesopimuksen mukaisesti 

hyväksyttäväksi Fingon vuosikokouksessa. 
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Päätös Hallitus hyväksyi aiesopimuksen ja päätti esittää yhdistymistä aiesopimuksen 

mukaisesti hyväksyttäväksi Fingon vuosikokouksessa. 

 

35 

TOIMINNANJOHTAJAN KATSAUS  

 

Esittelijä Juha-Erkki Mäntyniemi, liite 35A.  

 

 Toiminnanjohtajan katsauksesta esiteltiin lyhyesti seuraavia aiheita: 

 

- Keskustelun avaus UM:n kanssa Fingon avustusluokasta kattojärjestönä 

- Vaikuttamistyön työryhmärakenne 

- 1Q talouskatsaus 

Päätösesitys Hallitus merkitsee toiminnanjohtajan katsauksen tiedoksi. 

 

Päätös Hallitus merkitsi toiminnanjohtajan katsauksen tiedoksi. 

 

36 

MUUT ASIAT  Ei muita asioita. 

 

37 

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 
 

Eva Biaudet päätti kokouksen klo 17:38. 

 

 

 

Eva Biaudet    Johanna Ikävalko 

puheenjohtaja    sihteeri 

 

 

 

Anna Könönen    Sara Tabrizizadeh 

pöytäkirjan tarkastaja   pöytäkirjan tarkastaja 

 


